
平成 25 年 12 月 3 日 

株主様 各位 

                             日新商事株式会社 

 

中間報告書同封の「株主の皆様へ」の 

FAX 番号誤りに関するお詫びと訂正について 

 

平素はご愛顧を賜りまして誠にありがとうございます。 

 

平成 25 年 12 月 3 日に株主様に発送致しました中間報告書同封の「株主の皆様へ」にお

いて、FAX 番号に誤りがございました。 

誤記によってご迷惑をおかけ致しましたことを心よりお詫び申し上げます。 

正しい番号は下記となりますので訂正させていただきます。 

なお、「株主の皆様へ」記載の FAX 番号は当社の代表電話番号であり、他社等へ届く事

はございません。 

今後このような事がないようチェック体制を強化、徹底してまいりますので、今後とも

変わらぬご愛顧を賜りますようにお願い申し上げます。 

 

記 

 

（正）FAX 03-3457-6261 

（誤）FAX 03-3457-6251 

 

以 上 

 

【この件に関するお問い合わせ先】 

日新商事株式会社 総務部 

電話：03-3457-6251 

 


